
 
   

 
 
 

Διαγωνισμός αρ. 4/2023 για την προμήθεια υπηρεσίας χρήσης υποδομής υπολογιστικού νέφους 
(Infrastructure as a Service) για τις ανάγκες του Συμβουλίου Αποχετεύσεων Λεμεσού – 
Αμαθούντας – Προκήρυξη Διαγωνισμού με διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση βάσει του άρθρου 29(5) του Ν.73(Ι)/2016  

 

 
Ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης αρ. 4/2023: 04/08/2023 

Ανάδοχος: CLOUDLAYER8 LIMITED 
Ποσό Συμβολαίου: €79.006,80 πλέον ΦΠΑ 

 
 
Η Ολομέλεια του Συμβουλίου κατά την 9η Συνεδρία της ημερομηνίας 2/8/2023 αποφάσισε την 
κατακύρωση της προσφοράς στην πιο πάνω εταιρεία, σύμφωνα με τους όρους που καθορίζονται 
στα έγγραφα της προσφοράς.  
 


